Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 года

№         -П

Экз._____

с. Большое Нагаткино
О внесении изменения в  постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 04.08.2021 № 429-П «Об утверждении Положения о  Комиссии по совершенствованию организационной структуры и штатной численности»

В связи приведением в соответствие с действующим законодательством правового акта  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Цильнинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Комиссии по совершенствованию организационной структуры и штатной численности, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 04.08.2021 № 429-П следующие изменения:
1.1. п.1.3 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.3. Комиссия в своей работе руководствуется федеральными законами, актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ульяновской области,  правовыми актами муниципального образования «Цильнинский район» и настоящим Положением.»;

1.2. п.4.1 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

           «4.1. Состав комиссии утверждается распоряжением администрации муниципального образования «Цильнинский район» и состоит из председателя Комиссии, заместителя председателя Комиссии, секретаря Комиссии и членов Комиссии;

1.3. п.5.6 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.6. Решение Комиссии принимается открытым голосованием простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов Комиссии и носят рекомендательный характер. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        Г.М. Мулянов